
 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 5462 568  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

Znak sprawy: DH.261.46 .23 Jasionka, 24.11.2023 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

PORT LOTNICZY „RZESZÓW - JASIONKA” SP. Z O.O. z siedzibą w Jasionce, pod adresem Jasionka 

942, 36-002 Jasionka, ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na zadanie pn.: 

 

Dostawa i wdrożenie oprogramowania typu SIEM i SOAR  na potrzeby funkcjonowania Portu 

Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o.  

 

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: 

 „Dostawa i wdrożenie oprogramowania typu SIEM i SOAR służącego do analizy logów  

i korelacji zdarzeń oraz automatycznego wykrywania incydentów i podatności” wraz  

z niezbędnymi licencjami dla silnika bazodanowego projektowanego rozwiązania oraz uruchomieniem 

tego systemu w środowisku informatycznym Zamawiającego. Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera 

minimalne wymagania jakie musi spełnić Wykonawca na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemów, technologii oraz programów równoważnych innych 

niż określone w OPZ. Ciężar udowodnienia, że oferowana technologia jest równoważna w stosunku do 

wymogu określonego przez Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy. Wszystkie wskazania z nazwy 

systemów występujących w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia należy rozumieć, jako 

określenie wymaganych minimalnych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. 

Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie urządzeń lub systemów równoważnych 

opisanych w OPZ, jest obowiązany wykazać, że oferowane systemy spełniają wymagania określone 

przez Zamawiającego. Szczegółowy zakres wykonania przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 

do SWZ   stanowiący Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Wspólny Słownik Zamówień CPV:  

Główny przedmiot zamówienia:  
48.00.00.00 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 
 

2. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Wykonawca winien zrealizować przedmiot umowy w nieprzekraczalnym terminie 120 dni licząc 

od dnia podpisania umowy 

 

3. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPĘŁNIENIA TYCH WARUNKÓW  

 

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie pkt 

X.4.4 Regulaminu oraz spełniający niżej określone warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca 



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 5462 568  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 

jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

 

Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada autoryzację producenta w zakresie 

sprzedaży oferowanego oprogramowania lub jest producentem oprogramowania 

W przypadku, gdy Wykonawca jest producentem przedmiotowego oprogramowania wraz  

z ofertą winien przedłożyć oświadczenie o posiadaniu praw autorskich do oprogramowania  

W przypadku, gdy Wykonawca jest dystrybutorem oprogramowania wraz z ofertą winien 

przedłożyć oświadczenie producenta oprogramowania w zakresie sprzedaży i wdrożenia 

oferowanego rozwiązania  

Posiadania wiedzy i doświadczenia; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub 

więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą ich łączna 

wiedza i doświadczenie) 

  

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 

okresie wykonał lub w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych wykonuje należycie co 

najmniej pięć dostaw i wdrożeń systemu podobnego do przedmiotu zamówienia, każde o wartości 

co najmniej 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) oraz złoży dowody potwierdzające, że 

wymienione dostawy zostały wykonane należycie.  

 

Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał 

techniczny i kadrowy): 

 

Potencjał techniczny 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert. 

Potencjał kadrowy 



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 5462 568  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje przynajmniej trzema osobami które 

posiadają przeszkolenie producenta w zakresie projektowania instalacji, instalowania i 

konfigurowania oprogramowania typu SIEM i SOAR  W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego 

warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć  wraz z ofertą.  Wykaz osób sporządzony na 

formularzu nr 5 do przedmiotowej specyfikacji. 

Sytuacji ekonomicznej i finansowej; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub 

więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna 

sytuacja ekonomiczna  

i finansowa): 

   Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert. 

4. WADIUM 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium na etapie postępowania. 

5. KRYTERIA OCENY OFERT: 

Cena: 100% - maks. 100 pkt. 

6. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę należy złożyć w Porcie Lotniczym „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. 

podkarpackie, w sekretariacie budynku administracyjnego, pok. Nr 221 (II piętro), 

w nieprzekraczalnym terminie: 

• do dnia 08.12.2023r.,  

• do godz. 10:00. 

7. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 

Sesja otwarcia ofert odbędzie się w Porcie Lotniczym „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 

Jasionka 942, woj. Podkarpackie, w Sali konferencyjnej budynku administracyjnego (II piętro), 

w terminie: 08.12.2023r, o godz. 12:00. 

8. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU Z OFERENTAMI: 

• w sprawach merytorycznych –  Mariusz Basista nr tel.  17 717 78 89 39 

• w sprawach proceduralnych  – Agnieszka Lachowicz nr tel.17 717 87 07 

9. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania  

tych warunków określa Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ - DH.261.46.23), dostępna 

na stronie: bip.rzeszowairport.pl. 

10. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

11. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 

12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 5462 568  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 

14. Termin związania ofertą – 60 dni. 

15. Zamawiający  wymaga wyniesienia  zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 

wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


